
1 
 

МБОУ СОШ №14 
                              (наименование организации) 

 Номер документа Дата 
ПРИКАЗ  443од 01.09.2022 г. 

(распоряжение) 
«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов»  

 
В соответствии с Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов, 

возникающего у работников МБОУ СОШ №14 при осуществлении ими профессиональной 
деятельности, с целью содействия в обеспечении соблюдения работниками МБОУ СОШ №14 
требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, осуществлении мер по 
предупреждению коррупции в МБОУ СОШ №14, -  

  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии: Тимофеева В.Ю. - зам. директора по ВР 
Заместитель председателя: Сидорова Ж.А. – зам. директора по УВР 
Секретарь: Письменскова О.А.  – специалист по кадрам 
члены комиссии:  
Бутенко Ю.М.  – председатель профсоюзного комитета 
Лазарева Ю.Н. – педагог психолог 
Шкода В.В. – социальный педагог 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель организации 
 

 

директор 

    

 

Татаринова М.А. 

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлены: 

Сидорова Ж.А. 
Тимофеева В.Ю. 
Лазарева Ю.Н. 
Шкода В.В. 
Бутенко Ю.М. 
Письменскова О.А. 


	ПРИКАЗ
	Руководитель организации


		2023-03-29T15:23:12+0300
	МБОУ СОШ №14




